

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Adliyelerde FETÖ'cü avı

18 Temmuz 2016, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Adliyelerde FETÖ'cü avı



Diyaret İşleri Başkanı **Mehmet Görmez**, dün öğle saatlerinde 85 bin camide bütün şehitler için sala okuttu.

En küçük demokrasi şehidi Abdullah Tayyip Olçok'a ağlamamak mümkün değil ki...

Nitekim Cumhurbaşkanı Erdoğan ağlamaktan konuşamadı.

Genelkurmay Başkanlığı önündeki kalabalığa helikopterden ölüm yağdığı anı televizyonlardan canlı izledik...

'**Demokrasi**' için Türk bayrağına sarılarak canını teslim edenlere de gecenin üçünde gözyaşı döktük.

Halk uykusuz.

Sokaklarda '**özgürlük**' nöbeti tutuyor çünkü.

Kalkışma planlıydı ama millet duvarına tosladılar.

Fetullah, TSK içine yerleştirdiği askerlerine "**15 Temmuz günü işi bitirin**" dedi.

Bunu FETÖ'şçü **Tuncay Opçin** ve **Emre Uslu** hainlerinin attığı tweetlerden öğrendik.

Biri '**sabah uyandıığında**' demişti, diğeri de bedava bilet istemişti.

Hedef **Erdoğan**'dı...

Tutuklayacaklardı onu.

Belki de vuracaklardı...

Millet buna da izin vermedi.

Mahkemelerdeki FETÖ'cü duruşmalar aynı gün bitti.

Fetullahçıların çoğu serbest kaldı.



Ne hikmetse.

Başarmış olsalardı nasılsa çıkacaklardı...

Aynı gün serbest bırakıldılar.

Akşam da **Boğaziçi Köprüsü** kapatılarak kalkışma girişimi başladı.

Sonrası malum.

Savaş uçakları ve helikoptere el koyan Pensilvanya askerleri, o gece milletin üzerine kurşun yağdırdı.

[Adana](#)'daki 10'uncu [Tanker](#) Üs Komutanı Tuğgeneral **Bekir Ercan Van** da uçaklara yakıt ikmali için İncirlik Üssü'nden tanker uçağı havalandırdı... Millet sokağa çıkmıştı.

Kimi tankların önüne yattı, kimi de darbeci askerlerin üzerine yürüdü.

Pensilvanya'nın askerleri de demokrasi için sokağa çıkan millete kurşun yağdırdı.

Bundan bir süre önce **İsmail Savaş Yüksel** isimli bir savcı aramıştı beni.

Şaşırmıştım.

Savcı ifademi alacağını söyleyerek, '**Hemen gel**' dedi.

Adliyeye gidip gelmekten, FETÖ ile ilgili ifade vermekten bıkmıştım.

Bu kez kimin şikayet ettiğini sordum.

Savcı kısa kesti;

'**Gel**' dedi.

Hayra alamet bir ses değildi bu...

'**Gel de sana gününü göstereyim**' diyordu sanki...

Sonradan öğrendim o savcının sabah evrakı eline alır almaz beni ifadeye çağırıldığını...

Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik yargı operasyonunda alınacaklar arasında o savcı da vardı...

Savcı **Yüksel** kaçak.

FETÖ'cü **Eren Erdem** için beni çağırılmış meğer.

Mersin ve **Adana** Adliyesi Fetullahçı hâkim ve savcılarla dolu.

Adana Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan'ın mücadelesi büyük.

Uyumuyor desem abartmam...

HSYK'nın sadece bu iki ilde açığa aldığı hâkim ve savcılarının sayısı iki yüze yaklaştı...

En azılıları Adana ve [Mersin](#)'deydi...

MİT TIR'larını da bunlar durdurmuştu...

Adliyeler FETÖ'cü kaynıyordu...

Neşter vurulması iyi oldu.

Fetullahçı avukatların üye olduğu '**Ahenk Derneği**'nin Mersin Adliyesi üzerinde etkisi büyüktü...

Körler sağırlar birbirini ağırlar misali bir durum vardı burada.

Buradan bana ve gazeteme uyduruk bahanelerle çok dava açıldı...

Belgeli haberlerimiz bile '**tekzip**' yedi.



FETÖ'nün yargı ayağına ilişkin dev operasyon **Adana, Mersin, Gaziantep, Kahramanmaraş, Osmaniye** ve **Hatay** adliyelerini de kapsadı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimine ilişkin hâkim ve savcılar tek tek kovuluyor.

Hakkında gözaltı kararı bulunanların yakalanmasına çalışılıyor.

Adana'da görevli savcı **Muammer Taha Ekim** ve eşi hâkim **Gamze Ekim** de Almanya'ya kaçmak üzereyken İzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda yakalandı...

Terörist pilotlara yakıt ikmali yapan Tuğgeneral **Ercan Van**'ın İncirlik Üssü'ndeki ABD'li askerlerden '**sığınma**' talebinde bulunduğunu öğrendik.

Ama vatan haini generalin bu talebi reddedildi...

General kodeste şimdi.

Yaptıklarının cezasını çekecek ama 161 şehidimiz geri gelmeyecek.

Millet ise demokrasi nöbetini sürdürüyor.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensupları devletten ayıklanıncaya kadar da sürecek.

ÖZLÜ SÖZ

"Özgürlük çok pahalı bir maldır, paradan daha değerli olan kırmızı kanla alınır." **Jean J. Rousseau**

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Millet İstiklal Marşı'nı yeniden yazıyor (17.7.2016)**
- > **Terör artık şirketleşti (16.7.2016)**
- > **İblislerin hakkından milletimiz geliyor (15.7.2016)**

